
___________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

10. redna seja – 29. februar 2024 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
Datum: 21. februar 2024        TOČKA: 10 
 

 

ZADEVA: ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POSTOPKU 
SOFINANCIRANJA LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA V OBČINI VELIKE LAŠČE 
 

NAMEN: Obravnava in sprejem  

 
PRAVNA PODLAGA: Odlok o postopku sofinanciranja letnega programa športa v občini 
Velike Lašče (Uradni list Republike Slovenije, 111/2021, 58/2023) in 16. člen Statuta Občine 
Velike Lašče (Uradno glasilo Občine Velike Lašče, 2/06-UPB, 6/13, 2/19). 
 
 
PREDLAGATELJ: Matjaž Hočevar, župan 
 
 
POROČEVALEC: Klara Varga, občinska uprava 
 

PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Velike Lašče sprejme Odlok o 
spremembah in dopolnitvah odloka o postopku sofinanciranja letnega programa 
športa v občini Velike Lašče. 
 

OBRAZLOŽITEV: 

Razlogi za obravnavo in sprejem: 

Do sedaj so bili po odloku upravičeni do sofinanciranja izvajalci Letnega programa športa, ki 

imajo sedež v občini Velike Lašče, imajo več kot 50% članov občanov občine Velike Lašče, so 

na dan objave javnega razpisa najmanj eno leto registrirani v skladu z veljavnimi predpisi in je 

njihova glavna dejavnost izvajanje športnih programov. V predlogu sprememb in dopolnitev 

odloka sta bila dodana še naslednja dva pogoja: da so upravičenci na dan prijave na javni 

razpis člani Športne zveze Velike Lašče in imajo poravnane vse obveznosti, nastale na podlagi 

izvajanja športne dejavnosti do Občine.  

 

Ocena stanja: Odlok o postopku sofinanciranja letnega programa športa v občini Velike Lašče 

določa izvajalce posameznih programov in področij letnega programa športa, podrobnejše 

pogoje in merila za izbiro in vrednotenje izvajanja letnega programa športa na lokalni ravni, 

način določitve višine sofinanciranja, postopek izbire in sofinanciranja izvajanja letnega 

programa športa, način sklepanja in vsebino pogodb o sofinanciranju ter način izvajanja 

nadzora nad pogodbami o sofinanciranju. Občina Velike Lašče vsako leto sprejme Letni 

program športa in objavi Javni razpis za sofinanciranje programov športa v občini Velike Lašče. 



___________________________________________________________________________ 

 

Finančne posledice: 

Z omenjenimi spremembami in dopolnitvami se poraba sredstev iz proračuna Občine Velike 
Lašče za sofinanciranje drugih programov športa zniža.  
                                                                                                    
 

                                                                                                   Matjaž Hočevar 
                                                                                                     župan 

 
 
Priloga:  

- Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o postopku sofinanciranja 
letnega programa športa v občini Velike Lašče 

 

 

 

  



___________________________________________________________________________ 

Na podlagi 16. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/17, 21/18 – ZNOrg, 82/20 in 

3/22 – Zdeb), Resolucije o nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 

2014 – 2023 (Uradni list RS, št. 26/14), Izvedbenega načrta Resolucije o Nacionalnem 

programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014 – 2023 (Sklep Vlade št. 00727-

13/2024/7 z dne 26.8.2024) in 7. člena Statuta Občine Velike Lašče (Uradno glasilo Občine 

Velike Lašče, št. 2/06 UPB, 6/13, 2/19) je Občinski svet Občine Velike Lašče na __. redni seji 

dne ________2024 sprejel 

 

 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o postopku sofinanciranja letnega programa 

športa v Občini Velike Lašče 

 

1. člen 

 

Spremeni se 4. člen in se po novem glasi: 

 

»Izvajalci programov iz prejšnjega člena imajo pravico do sofinanciranja na področjih športa 

na podlagi javnega razpisa (v nadaljevanju JR) Občine, če kumulativno izpolnjujejo naslednje 

pogoje: 

- imajo sedež v občini Velike Lašče, 

- več kot 50% članov občanov Občine Velike Lašče, kar velja za društva, 

- so na dan objave JR za sofinanciranje LPŠ najmanj eno (1) leto registrirani v skladu z 

veljavnimi predpisi, njihova glavna dejavnost pa je izvajanje športnih programov 

(93.120: dejavnost športnih klubov; 93.190: druge športne dejavnosti), 

- so na dan prijave na JR člani Športne zveze Velike Lašče, kar velja za društva, 

- izvajajo športne programe in/ali področja skladno z Odlokom in LPŠ, se pravočasno 

prijavijo na JR ter izpolnjujejo vse razpisne pogoje, 

- imajo za prijavljene športne programe in/ali področja: 

• zagotovljene materialne in prostorske pogoje ter ustrezno izobražen in/ali 

usposobljen strokovni kader za opravljanje dela v športu, 

• izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni viri prihodkov in stroškov 

izvedbe programov, 

• urejeno evidenco članstva (športna društva, zveze) ter evidenco o 

udeležencih programov (vsi), 

- imajo poravnane vse obveznosti, nastale na podlagi izvajanja športne dejavnosti do 

občine. 

 

Športna društva in njihova zveza imajo pod enakimi pogoji prednost pri izvajanju LPŠ.« 

 

 

2. člen 

 

Spremeni se prvi odstavek 9. člena in se po novem glasi: 

 

»Postopek sofinanciranja izvajanja LPŠ se izvede kot javni razpis.« 

 

 

 

3. člen 

 

Spremeni se 16. člen in se po novem glasi:  

 



___________________________________________________________________________ 

»Rezultati JR se po zaključku postopka JR objavijo na spletni strani Občine Velike Lašče.« 

 

 

4. člen 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o postopku sofinanciranja letnega programa 

športa v Občini Velike Lašče začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 

 

 

Št.: 

Dne: 

 
 

       Župan Občine Velike Lašče 
       Matjaž Hočevar 
 


